お客様各位

平成 30 年 8 月 30 日

元田技研有限会社
東京都八王子市片倉 633-10

TEL 042-683-1282

FAX 042-683-1286

価格改定についてのお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

このたび弊社では平成 30 年 10 月 1 日(月)より、弊社製品の価格を改定(値上げ)させて頂くことと

なりました。

近年、原油価格の高騰、鉄系原材料を中心に価格が上昇しております。弊社では高騰分を生産

の効率化等により吸収すべく努めてまいりましたが、今後さらなる上昇が見込まれる中、企業努力の

みで現状製品価格を維持することが難しい状況となっており、残念ながら価格を値上げせざるを得

なくなりました。

  誠に勝手ではございますが、何卒事情ご賢察を賜りご理解の程お願い申し上げます。

敬具

製品価格改定

1. 価格改定額   現行価格より 15％UP

2. 実施時期    平成 30 年 10 月 1 日(月)ご注文分より